
 
 

UCHWAŁA NR XIV/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Wolbrom prowadzonych przez Gminą Wolbrom oraz określenia obwodów granic publicznych 

szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025 r. ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice 
obwodów szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Wolbrom prowadzonych przez Gminę 
Wolbrom, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/84/2019 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Wolbrom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4095



Załącznik do uchwały Nr XIV/167/2025 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, 
mających siedzibę na obszarze Gminy Wolbrom  prowadzonych przez Gminę Wolbrom obowiązujący od 

dnia 1 września 2025 r. 

L.p. Nazwa szkoły 
podstawowej 

Adres siedziby oraz 
adresy innych 

lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych  
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa  
im. Króla Jana III 
Sobieskiego 
w Dłużcu 

Dłużec 7  
32-340 Wolbrom 

Do obwodu szkoły należą wsie: 
Dłużec, Domaniewice, Kąpiele Wielkie 
od nr 232 do końca, Strzegowa, Strzegowa 
Kolonia, Lgota Wolbromska od nr 84 do 
końca, Załęże. 

2. Szkoła Podstawowa im. 
Władysława Stanisława 
Reymonta  
w Gołaczewach 

ul. Chełmska 8 
32-340 Gołaczewy 

Do obwodu szkoły należą wsie: 
Chełm -ulice: Urocza nr 42 i nr 44, Cicha nr 1,  
Grabie od nr 3 do nr 35 (numery nieparzyste), 
Podgórska,  Suska, 
 Szlachecka, Szwajcary, Świętojańska nr 1, 
Wesoła, Wolbromska,  
Chrząstowice,  
Gołaczewy -  ulice: Chełmska, Graniczna,   
 Jasna, Kamyk, Konwaliowa, Królewska, 
Lawendowa, Modrzewiowa, Nadmłynie,  
Perłowa, Piaski od nr 1 do nr 129 i od nr 188 
do końca, Pogodna, Skalna,  Spokojna,  
Stara Wieś, Wierzbowa, 
Zasępiec od nr 1 do nr 34  
oraz miasto Wolbrom, ul. Kamienna Góra.  

3. Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej 
w Kąpielach Wielkich 

Kąpiele Wielkie 
75A 
32-340 Wolbrom 

Do obwodu szkoły należą wsie: 
Kąpiele Wielkie od nr 1 do nr 231, Kąpiołki, 
Miechówka.  

4. Szkoła Podstawowa im. 
Bartosza Głowackiego 
w Łobzowie 

Łobzów 220  
32-340 Wolbrom 

Do obwodu szkoły należą wsie: 
Boża Wola, Łobzów, Poręba Dzierżna od nr 
208 do nr 213, Wymysłów.  

5.  Szkoła Podstawowa im. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 
w Wierzchowisku 

Wierzchowisko 
32B 
32-340 Wolbrom 

Do obwodu szkoły należą wsie: 
Brzozówka od nr 1 do nr 29, Jeżówka od nr 1 
do nr 18, Lgota Wielka, Podlesice II,  
Sulisławice, Wierzchowisko, Budzyń, Poręba 
Górna, Zasępiec od nr 35 do końca 
oraz miasto Wolbrom Osiedle Szwedy.  

6. Szkoła Podstawowa 
nr 1 im. Henryka 
Sienkiewicza  
w Wolbromiu 

ul. Mariacka 28 
32-340 Wolbrom,  
II lokalizacja: Os. 
Władysława 

Do obwodu szkoły należą: 
miasto Wolbrom –ulice: 20 Straconych, 
29 Listopada, 3 Maja, Akacjowa, Armii 
Krajowej, Boczna, Cegielniana, Dębowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4095



Łokietka 10  
32-340 Wolbrom 
 
 

Dojazdowa, Garbarska, Gliniana, Górna, 
Jabłoniowa, Jaśminowa, Jesionowa, 
Kilińskiego, Klonowa, Konopnickiej, 
Kościelna, Kościuszki, Kotliny, Krakowska, 
Krótka, Krzywa, Lipowa, Mariacka, Marszałka 
Piłsudskiego, Miechowska, Miodowa, 
Moniuszki, Na Stoku, Nowa, Nowakowskiego, 
Ogrodowa, Ordona, Orzechowa, Orzeszkowej, 
Osiedle Bolesława Chrobrego, Osiedle 
Władysława Łokietka, Pompka, Przyrodnicza, 
Różana, Rynek, Sadowa, Staszica, Stawowa, 
Strażacka, Szosa Miechowska, Targowa, 
Wąska, Wąwóz, Wiejska, Wiśniowa, Wodna, 
Wspólna, Wyzwolenia, Zacisze, Zielona, 
Złota, Żurawia, Żwirki i Wigury,  
wieś Zabagnie – ulice: Czarnoleska, 
Działkowa, Jagodowa, Nowa Łąka, Radosna, 
Starowiejska, Źródlana 
oraz wsie: Lgota Wolbromska od nr 48 do nr 
83, Jeżówka od nr 19 do końca, Poręba 
Dzierżna 
od nr 1 do nr 207 i od nr 214 do końca. 

7. Szkoła Podstawowa 
nr 2 im. Adama 
Mickiewicza 
w Wolbromiu 

ul. Pod Lasem 1  
32-340 Wolbrom 

Do obwodu szkoły należą: 
miasto Wolbrom – ulice: 1 Maja,  Brzozowska, 
Cypriana Kamila Norwida, Domy Fabryczne, 
Domy Kolejowe,  Fabryczna, Juliusza 
Słowackiego, Kamiennogórska, Leśna, 
Łukasińskiego, Młyńska,  Okrzei,  Osiedle 
Łukasińskiego, Osiedle Skalska, Osiedle XX 
Lecia, Pisarówka, Plac Wolności, Pod Lasem 
Polna, Skalska, Słoneczna, Sosnowa, 
Sportowa, Szosa Olkuska, Świerkowa, Za 
Lasem 
oraz wsie: Brzozówka od nr 30 do końca,  
Chełm – ulice: Cicha nr 7 i nr 9,  
Grabie nr 30 i nr 32 oraz od nr 36 do końca, 
Świętojańska nr 15 i nr 18. 

8. Szkoła Podstawowa  
im. Króla Władysława 
Łokietka 
w Zarzeczu 

ul. Szkolna 2 
32-340 Zarzecze 

Do obwodu szkoły należą wsie: 
Gołaczewy – ulice: Piaski od nr 132 do nr 187, 
Kaliś, Lgota Wolbromska od nr 1 do nr 47, 
Zarzecze. 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Monika Krzywańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4095


	UCHWAŁA NR XIV/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Wolbrom  prowadzonych przez Gminę Wolbrom obowiązujący od dnia 1 września 2025 r.

		2025-07-02T13:19:10+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




